O espital social de R$ 0,36 (trinta e seis centavos de real), é elevado, 
neste ato, para R$ 10.000,OO (dez mil reais), representativo de 10.000 
(dez mil) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), e 
quantificado entre os sócios na proporção que se segue, cujo aumento é 
R$ 9.999,64 (nove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e 
quatro centavos), totalmente integralizado, nesta data, em moeda cor- 
rente nacional: 

5.000 quotas R$ 5.000,OO 
EDVALDO AL-HAJ 5.000 quotas R$ 5.000,OO 

TOTAIS 10.000 quotas R$ 10.000,OO 

O quotista , acima qualificado, ddentor de

[...]

Autorkaç5o para substituir o equipamento transmissor. 

Referência: 53000.03993 612008 

1. Pelo presente processo, a entidade REDE ASSOCImA DE WDIODIPUSAO 
LTDA, permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada, no 
município de IPederneiraslSP, canal 202 (duzentos e dois), classe B1, solicita autorização para 
utilizar o equipamento transmissor a seguir descrito. 

2. A análise do processo indicou sua completa instrução, de acordo com a legislação 
em vigor. 

3. Tramita nesse Ministério das Comunicações processo de Renovação da Outorga

[...]

considerando o que consta no Processo n." 53000.039936/2008, resolve: 

Autorizar a REDE ASSOCIADA DE RADIODIFUSÃO LTDA, permissionária 
do Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada, no município de Pederneiras, 
Estado de São Paulo, canal 202 (duzentos e dois), classe B1, a utilizar o equipamento 
transmissor, de conformidade com a descrição abaixo: 

Determinar que seja dada ciência à entidade interessada, mediante o 
encaminhamento de Ofício, acompanhado de AR-Postal. 

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇ~ES 
Secretaria de Serviços de Comunicação Eletrônica